

ECOLE SAILLANS
Le 20/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Clémentine	Clémentine	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Gratin de chou fleur CE2	Chou fleur, Fromage, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc, Muscade	Gluten, Lait
Pomme Bio	Pomme	
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Eau, Farine de blé, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Sauté de porc	Sauté de porc	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Taboulé d'hiver (semoule Bio)	Semoule de blé, Concentré de fruit, Sel fin, Petit pois, Huile, Menthe, Carotte, Maïs	Gluten, Sulfites
Vinaigrette au citron	Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile	Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 21/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme	Purée de fruits	
Miel goûter	Miel	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Pain	Pain platine	Gluten
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Riz aux deux lentilles Bio façon risotto	Ail, Oignon, Lentille corail, Crème fraîche, Brunoise de légumes, Champignon de Paris, Riz long, Lentille verte	Lait, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 23/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulghour Bio	Sel fin, Huile, Boulgour	Gluten
Clémentine	Clémentine	
Dos de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Endives	Endive	
Pain	Pain platine	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Petit moulé nature	Spécialité fromagère	Lait
Poire	Poire	
Sauce aneth	Aneth, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Vinaigrette miel et balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau, Miel	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé vanille Areilladou de la Laiterie CARRIER	Yaourt aromatisé	Lait

ECOLE SAILLANS
Le 24/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Mimolette	Mimolette	Lait
Purée de pommes de terre et potiron	Carotte, Sel fin, Purée PDT flocon, Courge potiron, Eau	Lait, Sulfites
Quatre quart	Quatre Quart	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce au cumin	Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin	Gluten
Tarte à la patate douce et caramel du chef	Arôme, Beurre doux, Coulis, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Patate douce, Fond de tarte brisée, Crème fraîche	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites